Tu ergo dic (Quid fecisti?) Jo
sue-vij. Da gloria deo et confitere
patrem tuum et indica michi quod fecer-
is. (Rendit ihes) sicut fuit misericordia
et humilis corde sic dicit Rō-xij.
Non alta sapientes sed humilibus
et scientibus. ac si dicat illud Math.
xi. Discite a me quoniam fui et humili-
lis corde (Regnum meum) dat accusatio-
nis et responsio et responsio
ad veritatem discussionem. dicit ego
regnum meum: quo in meis regno
(non est de hoc mundo) hoc est de
fastu et gloria et donatu huius mundi.
quod sicut dicit p. Ioh. vi. totum
mundum in maligno possumus esse et iō
etiam Math. vi. dicit quod orandum est
adueniat regnum tuum ut regnum
mundi et dyaboli et patrem excludatur.
Huius autem probacio est
qua si de hoc mundo esset regnum
meum tunc ministri regni mei
terreni utique decertarent ut non
traderer iudeis) ergo patrum et reg-
num meum non est mundanum et hoc
est (nunc autem regnum meum) quod
est completa regnandi pars (non est
hinc) hoc est de mundo isto. Et
si obicitur et sancti in quibus regnat
sunt in hoc mundo. Rendendum est
quod intendit et regnum suum non est
de hoc mundo. hoc est leges et iura
regni sui et huius in quibus regnat
non sunt mundani sicut dicit Crys.
Ioh. xvij. de mundo non sunt sicut
et ego non sum de mundo Joba-

xv. Si de mundo fuissetis mundi?
quod sum et tu. Sed quod de mundo non
estis sed ego elegi vos de mundo
propterea odit vos mundus et hoc est
quod dixit (dicit ei pylatus) di-
scuties rationem de ea quam maxime
pondebat accusacione (Ego rex
es tu) ac si dicat Quocumque ego
non sum celestis sum terrenus: rex
es tu et hec est veritatis inquisicō
(rendit ihes tu dicas) et ego respon-
dio quod talis ut dixi (rex sum ego)
Ibere. xxij. Suscitabo dominum ger-
iustum et regnabit rex et sapiens eis
Lu. p. Dabit illi dominus deus sedem
david prius eius et regnabit in domo
iacob in eternum (Ego in hoc
natus sum) propter veritas de veritate
natus sum (et ad hoc) a veritate mis-
sus (veni in mundum) propter veritatem
redimere mundum (ut testimonium
prohibeam veritati) veni enim ei substitue
regnū illud. Isa. ix. ut confirmet
illis et corroboret amodo et usque in
sempiternum. lux enim vera non prohibe-
bet testimonium misericordia. quod
falsus et mendacius fugiunt veritatem
et ideo (omnis qui est ex veritate dei)
informatus est veritatis (audit)
hoc est intelligit (voce mea) que
propter veritatem semper in se demon-
strat veritatem Ioh. viij. Qui ex
deo est verba dei audit propterea non
audit vos quod ex deo non estis et in
hoc commendatur gratia ut dic glorias
quod qui veritatem que magis est in
virtute verborum propter significatis

attēdit hic graciā a deo accipiēs statim credit (Dicat ei pylatus) auditu veritatis delectatus (qd est veritas) i huius questiois responsum nō expectauit cuius tres as signant racōes a pribus. dic em Aug⁹. q̄ subito venit ei in mēte q̄ vnus vinctus in festo dimitta obfuerit i ideo āte auditū racōis festinavit ne ali⁹ nocens liberaē tur volens occasione festi dñm liberare. Crisostom⁹ autē dicit q̄ vidit questionē quid sit veritas difficile a longo tēpore indigētē ēē racōe. Et iō timens dispendiū temporis ante audituz responsi festinavit ad iudeos redire a dominū si posset libeāre. Alij diaūt q̄ nō meruit audire responsum finale de veritate s̄ questionē tm̄ facere. q̄ iudicium suū a veritate inclivauit i nō in veritate s̄ in pueritate finiuit. secūda racō est p̄babiliōr inter alias (Et cū hec dixisset) hic tangitur ps illa q̄ ē de liberacōe ihū postq̄ p̄ examina cōem inuenit fruolas ēē accusa cōnes. Et diuidit in duas ptes. In quaz p̄ma lauorat similiat ut liberet dñm. In secūda parte videns q̄ hoc non poterit: flagellat eum ut mitget furorē iudeorum. laborat vel ut sic liberet innocentē dñm i hoc ināpit in caplo seqūti ibi: Tunc ergo apprehebit pylatus ibim: In p̄ma dicatur duo sc̄z professio innocentiae

wm̄ini i allegacō liberacōis. dic ergo: Ec cum hec dixisse: querendo quid est veritas (iterū exiuit ad iudeos) vt p̄ innoceā domini mīl. queret (i) hoc est qd (diat) Ego nullam causā inuenio i eo) hoc est cōtra eum. ps. Neq; imq; tas mea neq; peccati mēū domine sine iniqtate cucurri i direxi Job xvi. Nec passus suz absq; vlla iniq;itate manus mee cum habere mundas preces. Allegat ecia ulterius rememoracōem atque clemencie festi ppter liberacionem patrū eorum ab egipto et hoc est (Est autē obfuetudo vobis) in rememoracōe antiq; liberacōmis (vt dimitta vobis vnu ipascha) quando celebratis patruz vestrorum ab egipto liberacōem a dimissionem (Vultu me ergo) ex quo nulla causa est in eo (dimittam vobis regem iudeorū) Ac si dicat Si enim honeste ab soluam vos ab eo Augustinus. q̄ auelli a prelati corde non potuit esse xp̄m regem iudeorum rāp̄ hoc in corde suo sicut in titulo ipsa veritas fixerit de qua quid est interrogauit (Clamauerūt rur sus oēs dicētes) obstante corde i in malitia cōce p̄a perdurātes (non hunc) innoceātem i iustum dimitte (sed barabam) i huius clamoris inconuenientiaz assig nat euangelista dicens (Erat autē barabas latro) Luc. viceiōtō

Qui ppter sedicem a homiadi
um qd miserat in citate missus
fuerat in carcere a bunc xpo pre
tulerunt. **Ca. ix.**